3

Проект
подготовлен
департаментом финансов

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 20.06.2018
№ 4621«О порядке реализации проекта
инициативного бюджетирования
«Бюджет Сургута Online»

В соответствии с Федеральным законом от 20.07.2020 № 236-ФЗ
«О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации города от 13.12.2013 № 8994 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами города Сургута на период до 2030 года», распоряжением Администрации города
от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1.1. Внести в постановление Администрации города от 20.06.2018 № 4621 «О порядке реализации проекта инициативного бюджетирования «Бюджет Сургута Online» (с изменениями от 11.09.2018 № 6937, 26.11.2018 № 8989, 02.07.2019 № 4685, 02.10.2019 № 7302, 20.08.2020 № 5804) изменение, дополнив постановление пунктом 22 следующего содержания:
«22. Настоящее постановление применяется в рамках правоотношений, возникающих при отборе, реализации и предоставлении отчетности
по реализации общественных инициатив, отбор которых начат до 31.12.2020.».
2. Управлению массовых коммуникаций Администрации города разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
[bookmark: sub_3]5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу бюджета, экономики и финансов.

   Глава города                                                                                          В.Н. Шувалов
[bookmark: _GoBack]
Заместитель начальника отдела
анализа и муниципальных программ
Михальченко Светлана Николаевна
(3462)52-23-72